Kablolu Okuyucu

Uriin

SUNLUX XL-5560 1D CCD BARKOD OKUYUCU USB

PERKON TIGER CS20 1D LAZER BARKOD OKUYUCU

SUNLUX XL-6200A 1D LAZER BARKOD OKUYUCU
USB+STAND

PERKON TIGER CS610 1D LAZER 2.4G KABLOSUZ
BARKOD OKUYUCU
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ZEBEX 3100 CCD BARKOD OKUYUCU USB

s
\
- DATALOGIC QUICKSCANLITE Qw2160 1D BARKOD
OKUYUCU USB+AYAK

SYMBOL LS2208-SR20007R LAZER BARKOD OKUYUCU
UsB

Marka

Sunlux

Perkon

Sunlux

Perkon

Zebex

Datalogic

Symbol

Stok

5+

10+

5+

0

0

Fiyat

16,68

19,55

20,70

37,95

30,99

54,05

67,85
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usb

usb

usb

usb

usb

usb



